11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2227622-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2227622
11.9050 Litros    $20.466191 $243.65

Subtotal $243.65
IVA 16.00% $37.90
TOTAL PESOS : $281.55
(doscientos ochenta y un pesos 55/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DUxF2M/Ae7sVMvw4QmOkDZ3IdFrXU/H67ZL
4K59Tiq3Mze/F786lmCbrQgxVMqOoC4d4tAW
kpzzB8jo8UhPdUnPtT5ALokLs42gImHAWlGI
VGf2QSQsW6cu0HskKbmeTvCkC7B6ZBTWja
NfTCdc5OjrGoQgy1MLP5lxjWnSwNWjgEjs8f